
      ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 

    VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

     Trg Ljudevita Patačića 1,  33000 Virovitica 

                   Tel. 033/721-353; 800-624;   

                                                        e-mail: prostor.okolis@gmail.com           

                                                               web: juzpuvpz.hr 

KLASA: 400-03/24-01/02 

UR.BROJ: 2189-79/1-25-2 

Virovitica, 29.12.2025. god. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22), Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave roba, radova i usluga 

Zavoda za prostorno uređenje Virovitičko-podravske županije, KLASA:406-01/17-01/02 URBROJ: 2189-79/1-17-1 od 30.05.2017. godine, te Financijskog plana 

Zavoda za prostorno uređenje Virovitičko-podravske županije za 2026. godinu s projekcijama za 2027. i 2028. godinu KLASA: 400-08/25-01/01 URBROJ: 

2189-79/1-25-3 od 29.12.2025. godine ravnateljica Zavoda za prostorno uređenje Virovitičko-podravske županije dana 29.12.2025. godine donosi  

PLAN NABAVE  ZA 2026. GODINU 

 

Članak 1.  

Planom nabave za 2026. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga (nabave male i velike vrijednosti) kao i jednostavne nabave za koju 
su sredstva planirana u Financijskom planu Zavoda za prostorno uređenje Virovitičko-podravske županije za 2026. godinu s projekcijama za 2027. i 
2028. godinu, koja će se u 2026. godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22). 

 

                                                      Članak 2. 

U Planu nabave za 2026. godinu navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 €, kako slijedi:  

 

mailto:prostor.okolis@gmail.com


E
v
id

en
ci

js
k

i 
b

ro
j 

n
a
b

a
v
e 

P
re

d
m

et
 n

a
b

a
v
e
 

P
ro

ci
je

n
je

n
a
 

v
ri

je
d

n
o
st

 n
a
b

a
v
e 

(b
ez

 P
D

V
-a

) 
(€

) 

P
la

n
ir

a
n

a
 

v
ri

je
d

n
o
st

 n
a
b

a
v
e 

 

(€
) 

Iz
v
o
r 

fi
n

a
n

ci
ra

n
ja

 

C
P

V
 o

zn
a
k

a
 i

 n
a
zi

v
 

V
rs

ta
 p

o
st

u
p

k
a
 

V
rs

ta
 n

a
b

a
v
e 

U
g
o
v
o
r/

o
k

v
ir

n
i 

sp
o
ra

zu
m

 

P
la

n
ir

a
n

i 
p

o
če

ta
k

 

p
o
st

u
p

k
a
 

P
la

n
ir

a
n

o
 t

ra
ja

n
je

 

u
g
o
v
o
ra

 o
 j

a
v
n

o
j 

n
a
b

a
v
i 

il
i 

o
k

v
ir

n
o
g
 

sp
o
ra

zu
m

a
 

N
a
p

o
m

en
a

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

EJN 

01/2026 

OSTALE 

INTELEKTUALNE 

USLUGE 

8.000,00 8.000,00 Proračun 

VPŽ, 

Vlastita 

sredstva 

 

 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

Ugovor, 

Narudžben

ica 

siječanj 

2026. 

01.01.2026.- 

31.12.2026. 

 

EJN 

02/2026 

UREDSKI 

MATERIJAL 

3.000,00 3.000,00 Vlastita 

sredstva 

 

 JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

Ugovor, 

Narudžben

ica 

siječanj 

2026. 

01.01.2026.- 

31.12.2026. 

 

                                           

 
                                             

                                           Članak 3. 
 

 Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16 i 114/22) za jednostavne nabave, neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, već će se 

ta nabava provoditi sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22), odnosno Pravilniku provedbi postupka jednostavne nabave roba, 

radova i usluga Zavoda za prostorno uređenje Virovitičko-podravske županije KLASA: 011-03/22-01/05 URBROJ. 2189-79/1-22-3 od 30.12.2022. god. 

 

                                           Članak 4. 
Plan nabave Zavoda za prostorno uređenje Virovitičko-podravske županije za  2026. godinu stupa na snagu 01.01.2026. godine i objavit će se na 

oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Zavoda za prostorno uređenje Virovitičko-podravske županije te putem Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike 
Hrvatske. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                 RAVNATELJICA  

                                                                                                                                                                                              Jasna Baranjec-Keserica, dipl.ing.arh. 


		2025-12-29T13:48:30+0100
	Jasna Baranjec-Keserica




